



ÇESOB Başkanı  
Recep Gür

## GÜR'den mesleki faaliyet ve adres güncelleme uyarısı

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, esnaf ve sanatkarları mesleki faaliyet ve adres değişikliği konusunda uyardı. Yeni meslek rezervi için mesleki faaliyetlerinde ve adres bilgilerinde değişiklik yapan esnafın 20 Mart 2019 tarihine kadar Sicil Müdürlüğü'ne başvurmaları gerektiğini ifade eden ÇESOB Başkanı Recep Gür, bilgilerini güncellemeyenlerin ileride sorun yaşamalarını istemediklerini dile getirdi. 2'DE

## ÇORUM'DA İTTİFAK YOK!

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, "İttifak" tartışmalarına son noktayı koydu. Hatırlanacağı üzere geçtiğimiz hafta bazı internet haberciliği yapan siteler tarafından 31 Mart yerel seçimlerinde AK Parti ile MHP'nin Çorum'da ittifak yapacağı iddia edilmişti. Dün kesin listelerin teslim edilmesiyle birlikte bu iddiaların asılsız olduğu ortaya çıktı. 2'DE



MHP Çorum  
Belediye Başkan Adayı  
Kenan Şahin

PDF Compressor Free Version

# KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

21 ŞUBAT 2019 PERŞEMBE

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE  
QR KOD  
UYGULAMASI  
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com



## Alkollü sürücü dehşet saçtı: 4 yaralı

Çorum'da otomobilin orta refüje çarpmasıyla gerçekleşen kazada 4 kişi yaralandı. Olay, akşam saatlerinde Gülabibey Mahallesi Cengiz Topel Caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Mimar Sinan istikametine doğru seyreden T.Y.A. yönetimindeki otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yolda bulunan orta refüje çarptı. 3'DE



## Otomobil takla attı, sürücüsü yaralı

Çorum'da otomobilin takla attığı kazada araç sürücüsü yaralandı. Olay Üçtutlar Mahallesi Binevler Kavşağında meydana geldi. Dr. İlhan Gürel Caddesi üzerinde seyir halindeki 19 AAJ 676 plakalı araç, trafik ışıklarından geçtiği sırada sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kaldırıma çarparak takla attı. 3'DE



## FETÖ soruşturmasında 7 kişi tutuklandı

2010 yılındaki Komiser Yardımcılığına Geçiş Sınavı'nda Fetullahçı Terör Örgütü'nün soruları örgüt mensuplarına vermeleri ile ilgili başlatılan soruşturma kapsamında gözaltına alınan 9 şüpheliden 7'si tutuklandı. 3'DE



## Jandarma Roma dönemine ait aslan heykeli ele geçirdi

İl Jandarma Komutanlığı ekiplerinin İskilip ilçesinde düzenledikleri operasyonda Roma dönemine ait aslan başı heykel ele geçirildi. 3'DE

BU UYGULAMALAR SİZİ İZİN VERMESENEZ BİLE TAKİP EDİYOR!  
NERGİHAN CAYDI  
Bilgisayar Öğretmeni

# 'TANZİM BİZİMİLE ZOR YARIŞIR'

Vatandaşa göre pazar pahalı, esnafa göre Tanzim'den daha ucuz...



Çorum'un en büyük pazarlarından birisi olan Çarşamba Pazarı'nda bu hafta esnaf değil, vatandaş dert yandı. Havaların ısınmasıyla birlikte sebze ve meyvelerde yaşanan fiyat düşüşü vatandaşları memnun etmedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla büyükşehirlerde başlatılan tanzim satış uygulamasının Çorum'a da gelmesini isteyen vatandaşlar, "Biz de istiyoruz" dedi. Esnaf ise tanzim satış uygulamasının kente getirilmesi halinde iş yapamayacağını belirtti. İddialı konuşan pazar esnafı, "Tanzim bizle zor yarışır. Bizim sattığımız fiyatlarla ürün satamaz" dedi. 5'DE

## VADİ TAMAMLANDI

Çorum'da Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ile İl Özel İdaresi işbirliğinde hayata geçirilen Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Vadisi kuruluş çalışmaları tamamlandı. Dodurga ilçesine kurulan tesisle kentlin tıbbi aromatik bitki üretim merkezi haline getirilerek ilde yetişen önemli bitki türlerinin fide ve tohum ıslahını sağlanması, tarımsal araştırma çalışmaları ile bölgenin ekonomik ve tarımsal kalkınma potansiyellerinin harekete geçirilerek kırsal alanların cazibe merkezi haline gelmesi ve yoksulluğun azaltılarak köyden kente göçün azaltılması amaçlanırken yıllık 10 milyon fide üretilerek Türkiye'nin aromatik bitki ithalatının önüne geçilmesi hedefleniyor. 4'DE



Vali Mustafa Çiftçi, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Vadisi'nde incelemelerde bulundu



AK Parti  
Çorum  
Milletvekili  
Ahmet  
Sami  
Ceylan

## Milletvekili Ceylan'dan HEKİM MÜJDESİ

Çorum merkez ve bazı ilçelerinde yaşanan hekim açığının giderilmesine yönelik girişimler olumlu netice verdi. AK Parti Çorum Milletvekili MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, geçtiğimiz günlerde heyet halinde Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca'yı ziyaret ederek, bilhassa merkez ve ilçelerdeki pratisyen, uzman hekim, diş hekim ve eczacı branşındaki hekim açığının ivedilikle giderilmesi talebinde bulduklarını hatırlattı. 3'DE

## Yeni teşvikler masada

Çorum Çalışma ve İş Kurumu ile Sosyal Güvenlik Kurumu ziyaretlerine devam ediyor. Bu kapsamda Ticaret ve Sanayi Odası işverenlere yönelik yeni teşvikler hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlendi. İŞKUR İl Müdürü Ali Şahan, SGK İl Müdürü Enver Yıldız, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal ve Genç Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Başkanı Emre Çitak'ın katılımıyla düzenlenen toplantı da, İŞKUR ve SGK'nın teşvikler ve destekler hakkında bilgilendirme yapıldı. 7'DE



## Alaca'da seçimler iptal edildi!

Alaca Ziraat Odası'nın 12 Şubat'ta yapılan olağan genel kurul toplantısının organ seçimleri iptal edildi. Seçimlerin yenilenmesine karar verilirken, yeni seçimler 14 Nisan 2019 tarihinde yapılacak. Hatırlanacağı üzere 12 Şubat'ta yapılan genel kurulda mevcut Oda Başkanı İlhan Yılmaz ile Hüseyin Coşkun'un listelerinin yarıştığı seçimler sonunda İlhan Yılmaz'ın listesi 55 oy alarak yönetime seçilirken, diğer aday Hüseyin Coşkun'un listesi ise 49 oy almıştı. 3'DE

106.0  
OSMANCIK FM  
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



ÇESOB Başkanı  
Recep Gür

## Gür'den mesleki faaliyet ve adres güncelleme uyarısı

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, esnaf ve sanatkarları mesleki faaliyet ve adres değişikliği konusunda uyardı. Yeni meslek rezervi için mesleki faaliyetlerinde ve adres bilgilerinde değişiklik yapan esnafın 20 Mart 2019 tarihine kadar Sicil Müdürlüğü'ne başvurularını gerektiğini ifade eden Gür, bilgilerinin güncellenemeyenlerin ileride sorun yaşamalarını istemediklerini dile getirdi.

### "BORÇ KAPATMA KREDİSİ OLDUKÇA AVANTAJLI"

Türkiye'nin önde gelen bankalarından Ziraat Bankası'nın tüketicilerin borçlarının altında yaşadıkları zorlukların üstesinden gelebilmeleri için borç kapatma kredisini kullanımlarına sunduğunu hatırlatan Birlik Başkanı Recep Gür, çeşitli bankalardan alınan borçların tek bir bankada toplanmasının ve Ziraat Bankası'nın düşük faiz oranları ile rahatça geri ödenebilmesi için oldukça avantajlı bir imkan olan borç kapatma kredisinden faydalanabileceklerini söyledi.

Borç kapatma kredisi adı altında kullanılacak olan Bireysel İhtiyaç Kredisi ile bankalara olan tüm borçlarınızı kapattıktan sonra artık tek borcun Ziraat Bankasına olacağını anlatan Gür, "Başvurularınızı doğrudan şubelere giderek; T.C. kimlik belgesi, pasaport, sürücü belgesi, gelir durumunu gösterir belge ve ikametgah belgesi ile yapabilirsiniz" dedi. (Abdulkadir Söylemez)



## Haydar Saran adaylıktan çekildi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum İl Genel Meclisi adayı Haydar Saran, adaylıktan çekildi.

CHP'de İl Genel ve Belediye Meclis üyelerinin açıklanmasının peşinden istifalarda gecikmedi. Dün YSK'ya teslim edilen listede Çorum Merkez'den İl Genel Meclisi adaylığı için beşinci sırada gösterilen Haydar Saran adaylıktan çekildiğini bildirdi.

Partiye giderek istifa dilekçesini teslim eden Saran, "Gördüğüm lüzum üzerine CHP Çorum İl Genel Meclisi adaylığından çekiliyorum" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

## BU UYGULAMALAR SİZİ İZİN VERMESENİZ BİLE TAKİP EDİYOR!

Antivirüs yazılım kuruluşu ESET, resmi Google Play mağazasında ilk AndroidClipper zararlı yazılımını tespit etti. Kripto para cüzdanlarını hedef alan bu zararlı yazılım, sahte bir uygulama yoluyla kopyalama panosunu hedef alıyor. Siber suçlular, kopyalanan bilgilerin içeriğini değiştirerek, kripto para transferi sırasında para miktarı ve adresi değiştirebiliyor. Bu uygulamalar sizi izni vermeseniz bile takip ediyor!

'Clipper' zararlı yazılımı, dijital sistemlerde Clipboard olarak tanımlanan kopyalama panosundan bilgi çalma eylemi gerçekleştiriyor. Bu eylem, daha önce Windows sistemlerinde veya şüpheli Android uygulama mağazalarında görülmüştü. Ancak bu tür bir zararlı yazılımın resmi Google Play mağazasında görülmesi, ilk kez meydana geliyor.

Clipper'i, bilgi güvenliği kuruluşu ESET'in mobil zararlılar konusundaki uzman araştırmacısı LukasS-

tefanko tespit etti. Stéfanko'ya göre Clipper zararlısı, doğrudan kripto para alışverişi yapan dolayısıyla da kripto para cüzdanına sahip kişileri hedefliyor. Özellikle de Ethereum'a yönelik kişileri.

### NASIL ÇALIŞIYOR?

Güvenlik gerekçeleriyle, online şifreleme cüzdanlarının adresleri uzun karakter dizilerinden oluşuyor. Bunları yazmak yerine, kullanıcılar panoyu (Clipboard) kullanarak, adresleri kopyalayıp yapıştırma eğilimindedirler. İşte Clipper zararlısı, tam da bundan faydalanıyor. Pano içeriğini keserek bunu gizlice siber saldırganın belirlediği içerikle değiştirebiliyor. Bir kripto para transferi söz konusu olduğunda, etkilenen kullanıcı, kopyalanan cüzdan adresini farkında olmadan saldırganlara ait forumlarda yer alanlardan biriyle değiştirilmiş halde bulabiliyor.

Clipper zararlı yazılımı, Google Play'de yer alan

## NERGİHAN CAYDI Bilgisayar Öğretmeni



Metamask adlı meşru mobil uygulama kılıfında geliyor. Zararlı yazılımın öncelikli amacı, kurbanın oturum açma bilgilerini ve özel anahtarlarını ele geçirerek Ethereum kaynaklarını kontrol etmek.

### GOOGLE BİLGİLENDİRİLDİ

ESET'in 'Android/Clipper.C' olarak etiketlediği zararlı, 1 Şubat 2019'da resmi Android mağazasında tanıtıldıktan kısa bir süre sonra tespit edildi. Söz konusu bulgu, Google Play güvenlik ekibine iletili ve ekip uygulamayı mağazadan kaldırdı.

Bu tehlikeli zararlı yazılım biçimi, ilk olarak 2017 yılında Windows platformu üzerinde yayılmaya başladı ve ilk kez 2018'in yaz aylarında şüpheli Android uygulama mağazalarında görüldü. Şubat 2019'da ise ilk kez resmi Android uygulama mağazası Google Play'de tespit edildi.

Huzurlu günler dilerim.



MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Aşıklar Tepesi'nde mahalle muhtarları ve semt sakinlerinin sorunlarının dinledi

# 'TÜM MAHALLELER EŞİT HİZMET ALACAK'

Milliyetçi Hareket Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, başkanlık görevine seçilmesi halinde hiçbir mahalleyi bir diğerinden ayırt etmeyeceğini ve tüm mahallelerin eşit hizmet alacağını söyledi.

31 Mart 2019 tarihinde yapılacak olan mahalli idareler genel seçimleri ile ilgili çalışmalarını yoğun bir tempoda sürdüren MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Gülabibey Mahallesi ile Kale Mahallesi'nin keşiştiği noktada bulunan Aşıklar Tepesi'nde bulunan Çay Bahçesi işletmecisi Vahap Akyol aracılığı ile mahalle sakinlerinin daveti üzerine bir toplantı düzenledi.

Gülabibey Mahallesi Muhtarı Hikmet Durgun ve Kale Mahallesi Muhtarı Ali Şahin'in de katıldığı toplantıda MHP Adayı Şahin'e parti yöneticileri ile genel ve belediye meclis üyesi adayları da eşlik etti. Mahalle sakinleri MHP Başkan Adayı Şahin'e bölgelerinin sorunlarıyla ilgili bilgiler vererek bazı taleplerde bulundular.

Davetten duyduğu memnuniyeti dile getiren MHP Adayı Kenan Şahin ise, kendisine iletilen tüm sorunları not al-



MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Aşıklar Tepesi'nde bulunan çay bahçesinde mahalle sakinleri ile buluştu

ken çözümü noktasında da başkan seçilmesi halinde söz verdi. Çorum'da 31 Mart seçimleriyle birlikte MHP Belediyeciliğinin hakim olacağını anlatan Kenan Şahin, belediyecilik anlayışında hizmette ayırım olmadığını ve başta

Aşıklar Tepesi'nin bulunduğu bölgeler olmak üzere tüm mahallelere eşit hizmet sunmanın gayreti içerisinde olduklarını dile getirdi.

Şahin'in kendilerine gösterdiği ilgi alaka ve sorunların çözümü konusun-

da ortaya koyduğu samimi yaklaşımdan dolayı son derece memnun kalan semt sakinleri de Başkan Adayı Kenan Şahin'e hem destek sözü verdiler, hem de seçimlerde başarılar diledi. (Mahmut Emin Söylemez)

# ÇORUM'DA İTTİFAK YOK!

Çarşamba Pazarı'nda esnaf ve vatandaşlar bir araya gelen MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, bir grup medya mensubunun yerel seçimlerde AK Parti ile MHP'nin ittifak yapacağına ilişkin yayınladığı haberleri yalanladı.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, "İttifak" tartışmalarına son noktayı koydu.

Hatırlanacağı üzere geçtiğimiz hafta bazı internet haberciliği yapan siteler tarafından 31 Mart yerel seçimlerinde AK Parti ile MHP'nin Çorum'da itti-

fak yapacağı iddia edilmişti. Dün kesin listelerin teslim edilmesiyle birlikte bu iddiaların asılsız olduğu ortaya çıktı.

### "YALAN VE DOLAN HABERLERLE VATANDAŞI İKNA ETMEYE ÇALIŞTILAR"

Çarşamba Pazarı'nda esnaf ve vatandaşla görüşen MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, gazetecilerin sorularını yanıtladı. İttifak tartışmalarına son noktayı koyan Başkan Adayı Kenan Şahin, "Bir grup medya mensupları bir haftadan fazla süredir kamuoyunu meşgul eden ittifak söylentileri dün itibarıyla nihayet yalanlanmıştır. 10 gündür çeşitli yayın organlarıyla vatandaşlarımıza anlatmaya çalışıyoruz. Sosyal medyada anlatmaya çalıştık ama insanların

bir başka kaynaktan bu tip yalan ve dolanla ikna etmeye çalıştılar. Böyle bir şey yoktur. Biz seçim çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bugün de Çarşamba Pazarı'ndayız. Milliyetçi Hareket Partisi 31 Mart itibarıyla seçimleri kazanan parti olacaktır. Bunu da biz söylemiyoruz halkımız söylüyor. Bu saatten sonra ittifak tartışmalarının son bulacağına eminim. Listeler verildi. Bu saatten sonra rakiplerimizi er meydanına bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

Daha sonra Başkan Adayı Şahin, esnaf ve vatandaşlar görüşerek sorun ve talepleri dinledi. (Çağrı UZUN)



MHP Çorum  
Belediye Başkan Adayı  
Kenan Şahin



## Örgünöz Devlet Düzeni

**İÇERİK:** Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşkâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Seref çağını başlatmak için bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



## Alkollü sürücü dehşet saçtı: 4 yaralı

Çorum'da otomobilin orta refüje çarpmasıyla gerçekleşen kazada 4 kişi yaralandı. Olay, akşam saatlerinde Gülabibey Mahallesi Cengiz Topel Caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Mimar Sınan İstikametine doğru seyreden T.Y.A. yönetimindeki otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yolda bulunan orta refüje çarptı. Kazayı gören çevredeki vatandaşlar hemen 112 acil servis ve polis ekiplerin haber verdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri, kazanın etkisiyle yaralanan 4 kişiyi ilk müdahaleyi burada yaptı. Daha sonra yaralıları ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırdı. Kazanın etkisiyle kullanılamaz hale gelen otomobil çekiciyle olay yerinden kaldırıldı. Öte yandan sürücüsünün 0,69 promil alkollü olduğu öğrenildi. Kazayla ilgili soruşturma sürüyor. (Haber Merkezi)



## Otomobil takla attı, sürücüsü yaralı

Çorum'da otomobilin takla attığı kazada araç sürücüsü yaralandı. Olay Üçtutlar Mahallesi Binevler Kavşağı'nda meydana geldi. Dr. İlhan Gürel Caddesi üzerinde seyir halindeki 19 AAJ 676 plakalı araç, trafik ışıklarından geçtiği sırada sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kaldırıma çarparak takla attı. Kazayı gören çevredeki vatandaşlar polis ve 112 acil servis ekiplerine haber verdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri, kazanın etkisiyle yaralanan araç sürücüsüne ilk müdahaleyi burada yaptı. Daha sonra ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Kullanılamaz hale gelen otomobil de çekici yardımıyla kaldırıldı. Kazayla ilgili soruşturma sürüyor. (Çağrı UZUN)



## Jandarma Roma dönemine ait aslan heykeli ele geçirdi

İl Jandarma Komutanlığı ekiplerinin İskilip ilçesinde düzenledikleri operasyonda Roma dönemine ait aslan başı heykel ele geçirildi. Edinilen bilgilere göre, bir istihbaratı değerlendiren İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri tarihi eser kaçakçılığı yapıldığı bilgisine ulaştı. Bunun üzerine harekete geçen jandarma ekipleri, bir aracı takibe aldı. Bir süre devam eden takibin ardından operasyon için düğmeye basan jandarma ekipleri, durdurdukları araçta yaptıkları aramada Roma dönemine ait aslan başı heykel ele geçirdi. Operasyonda ele geçirilen tarihi heykele el konulurken, olayla ilgili E.Y. ve E.Ü. adlı şahıslar gözaltına alındı. (İHA)



## 41 nci Kitap

**İÇERİK:** Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmeyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye? "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarıcılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayın, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz İçin  
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97

# Milletvekili Ceylan'dan HEKİM MÜJDESİ

Çorum merkez ve bazı ilçelerinde yaşanan hekim açığının giderilmesine yönelik girişimler olumlu netice verdi.

AK Parti Çorum Milletvekili MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, geçtiğimiz günlerde heyet halinde Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca'yı ziyaret ederek, bilhassa merkez ve ilçelerdeki pratisyen, uzman hekim, diş hekimi ve eczacı branşındaki hekim açığının ivedilikle giderilmesi talebinde bulduklarını hatırlattı.

Bu kapsamda, Sağlık Bakanlığı'nca Çorum'a bir önceki 16 doktor ataması dışında, 14 Mart'ta çekilecek kur'ayla çok sayıda branşta yeni uzman hekim ataması yapılacak. Atamalar gerçekleştiğinde özellikle Çorum Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde şu anda olmayan veya yetersiz kalan hekim kadroları tamamlanmış olacak. Çorumlu'nun sağlık hizmeti sunumunda yaşadığı aksaklıklar da azalacak.

AK Parti Çorum Milletvekili MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan'ın verdiği bilgiye göre, 14 Mart'ta çekilecek kur'ayla birlikte Alaca Devlet Hastanesi'ne Eczacı, Anestezi ve Reanimasyon

Uzmanı, Genel Cerrahi Uzmanı, Bayat Devlet Hastanesi'ne Diş Tabibi, Çorum Ağız ve Diş Sağlığı Merkezine Diş Tabibi, Endodonti, Periodontoloji, Protetik Diş Tadıvisi Uzmanı Diş Hekimi, Çorum Göğüs Hastalıkları Hastanesine pratisyen hekim ve 1 Uzman Hekim, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine pratisyen hekim, acil tıp uzman hekim, Anesteziyoloji ve Reanimasyon Uzmanı, Cerrahi Onkoloji Uzmanı, Çocuk Gastroentoloji Uzmanı, Çocuk Kardiyolojisi Uzmanı, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı, Deri ve Zührevi Hastalıkları Uzmanı, Gastroentoloji Uzmanı, Göğüs Cerrahisi Uzmanı, Hematoloji, İç Hastalıkları Uzmanı, Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı, Klinik Nörofizyoloji Uzmanı, Nükleer Tıp Uzmanı, Ramatoloji Uzmanı, Tıbbi Onkolog, İskilip Devlet Hastanesi'ne Eczacı, Çocuk Hastalıkları Uzmanı ve Genel Cerrahi Uzmanı atanacak. (Mahmut Emin Söylemez)



AK Parti Çorum Milletvekili, MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan

# Alaca'da seçimler iptal edildi!

Alaca Ziraat Odası'nın 12 Şubat'ta yapılan olağan genel kurul toplantısının organ seçimleri iptal edildi. Seçimlerin yenilenmesine karar verilirken, yeni seçimler 14 Nisan 2019 tarihinde yapılacaktır.

Hatırlanacağı üzere 12 Şubat'ta yapılan genel kurulda mevcut Oda Başkanı İlhan Yılmaz ile Hüseyin Coşkun'un listelerinin yarıştığı seçimler sonunda İlhan Yılmaz'ın listesi 55 oy alarak yönetime seçilirken, diğer aday Hüseyin Coşkun'un listesi ise 49 oy almıştı.

Genel kurulun ardından İlçe Seçim Kurulu Başkanlığına itiraz dilekçesi veren Hüseyin Coşkun, seçimlerin iptal edilmesini sağladı.

Hüseyin Coşkun, 14 Şubat'ta verdiği dilekçesinde; Alaca Ziraat Odası'nın genel kurul organ seçimlerinde İlhan Yılmaz ve Turabi Aygün isimli delegelerin meclis asil üyeliğine ve yönetim kurulu asil üyeliğine seçilmiş olduklarını, adı geçen şahıslar hakkında Türkiye Ziraat Odaları Birliği'nin 13 Aralık 2018 tarih ve 16 sayılı Birlik Yönetim Kurulu kararı verildiğini, kararda düzenlenen müfettiş raporları doğrultusunda adı geçenlerin oda meclis üyelerine son verildiğini anlatarak, tüm bu nedenlerden dolayı Alaca Ziraat Odası meclis asil üyeliğine ve yönetim kurulu asil üyeliğine seçilen bu şahısların üyeliklerinin düşürülmesini, yerine yedek üyelerin asil üye olarak seçildiklerine karar verilmesini talep etti.

İtiraz dilekçesini inceleyen İlçe Seçim Kurulu ise dilekçede adı geçen kişilerin üyeliğinin düşürülmesi durumunda bu durumun organ seçimlerinin sonucuna direk tesir edeceği sonucundan hareket ederek, yerlerine yedek üyelerin getirilmesi durumunda ise ortaya çıkan hukuksuzluğun giderilmiş olmayacağı kanaatine vardı.

İlçe Seçim Kurulu; 12 Şubat 2019 tarihinde yapılan Alaca Ziraat Odası organ seçimlerinin iptaline, seçimlerin 14 Nisan 2019 Pazar günü yenilenmesine karar verdi. (Haber Merkezi)



Alaca Ziraat Odası'nın seçimlerinde mevcut Oda Başkanı İlhan Yılmaz'ın listesi 55 oy alarak yönetime seçilirken, diğer aday Hüseyin Coşkun'un listesi ise 49 oy almıştı.



## FETÖ soruşturmasında 7 tutuklama

2010 yılındaki Komiser Yardımcılığına Geçiş Sınavı'nda Fetullahçı Terör Örgütü'nün soruları örgüt mensuplarına vermeleri ile ilgili başlatılan soruşturma kapsamında gözaltına alınan 9 şüpheliden 7'si tutuklandı.

2010 Yılı Komiser Yardımcılığına Geçiş Sınavında yapılan usulsüzlükler ile ilgili olarak, 12 Şubat günü Malatya merkezli Adıyaman, Eskişehir, Ordu, Karaman, Çorum, Kahramanmaraş, Zonguldak, Düzce, İstanbul ve İzmir'de gözaltına alınan 9 şüpheli sorgularının tamamlanmasının ardından adliye sevk edildiler. Savcılık sorgularının ardından nöbetçi mahkemeye sevk edilen şüphelilerden 1'i etkin pişmanlık hükümlerinden 1'i ise sağlık sorunları sebebiyle adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 7 şüpheli şahıs ise tutuklanarak Malatya E tipi cezaevine gönderildi. (İHA)



## Saman balyaları yandı

Osmancık Çiftlikler Mahallesi Çengele mevkiinde yol kenarında istiflenmiş saman balyaları yandı. Yangın, Osmancık'a 7 kilometre uzaklıktaki Çiftlikler Mahallesi Çengele mevkiinde meydana geldi.

Yol kenarında hayvanlara yem olarak verilen istiflenmiş Bilal Çolaker'e ait saman balyalarında yangın çıktı.

Rüzgarın da etkisiyle kısa sürede büyüyen

dumanları ve yangını gören vatandaşlar, itfaiyeye haber verdi. İhbar üzerine yangın yerine gelen Osmancık Belediyesi itfaiye ekipleri, kısa sürede yangına müdahale ederek söndürdü. Ardından soğutma çalışması yapıldı.

Yangında yaklaşık 10 ton saman balyasının zarar gördüğü ve büyük çapta maddi zarar meydana geldiği belirtildi. Yangınla ilgili soruşturma başlatıldı. (Haber Merkezi)



3,5 milyon liraya mal olan tesiste fesleğen, lavanta, ada çayı, tıbbi nane, tıbbi kekik, sarı kantaron bitkiler yetiştirilecek. Yıllık 10 milyon fide üretilerek Türkiye'nin aromatik bitki ithalatının önüne geçilmesi hedefleniyor...

# VADİ TAMAMLANDI, İTHALATIN ÖNÜNE GEÇİLECEK



Vali Mustafa Çiftçi, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Vadisi'nde incelemelerde bulundu.



Çorum'da Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ile İl Özel İdare ve İl Tarım İlçesi'ne hayata geçirilen Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Vadisi kurulum çalışmaları tamamlandı.

Dodurga ilçesine kurulan tesiste kentin tıbbi aromatik bitki üretim merkezi haline getirilerek ilde yetişen önemli bitki türlerinin fide ve tohum ıslahını sağlanması, tarımsal araştırma çalışmaları ile bölgenin ekonomik ve tarımsal kalkınma potansiyellerinin harekete geçirilerek kırsal alanların cazibe merkezi haline gelmesi ve yoksulluğun azaltılarak köyden kente göçün azaltılması amaçlanırken yıllık 10 milyon fide üretilerek Türkiye'nin aromatik bitki ithalatının önüne geçilmesi hedefleniyor.

3,5 milyon liraya mal olan tesiste bulunan 2 bin 400 metrekarelik sera ve 120 bin metrekarelik açık sahada kapari, kişniş, kimyon, ekinezya, rezene, sarı kantaron, adaçayı, çörekotu, kekik, lavanta, melisa, tıbbi nane gibi bitkiler ve aromatik bitki fidanları yetiştirilecek.

## VALİ ÇİFTÇİ TESİSİ İNCELEDİ

Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Vadisi'nde incelemelerde bulundu. Yatırımın ülke ekonomisine bir an önce katma değer sağlaması için temennide bulunan Vali Çiftçi, tesis hakkında Tarım ve Orman İl Müdürü Orhan Sarı ile proje koordinatörü Burak Turna'dan bilgi aldı.

Yıllık 10 milyon fide üretmeyi hedeflediklerini açıklayan Tarım ve Orman İl Müdürü Orhan



bir yanındaki çiftçilere yerli fidan olarak ulaştırılacak. Böylelikle bu alandaki açığı kapatmış olacağız. Pazarlamamızı sağlam oluşturursak gelecek vadeden bir sektör" ifadelerini kullandı.

Dodurga'nın 400 rakama sahip olduğu için tıbbi ve aromatik bitki yetiştirmeye son derece elverişli olduğunu dile getiren proje koordinatörü Burak Turna da "Fesleğen, lavanta, ada çayı, tıbbi nane, tıbbi kekik, sarı kantaron gibi ürünlerin üretimine başladık. Nisan'da üretimimizi büyüteceğiz. Bu bölgede daha önce de aromatik bitkiler yetiştiriliyordu. Biz bu üretime daha profesyonel teknik ve ekipmanlarla gerçekleştireceğiz. Şu anda Şanlıurfa, Malatya, Balıkesir ve Karabük'ten sipariş aldık" diye konuştu. (İHA)

Sarı, seracılığın en modern tekniklerinin tesiste uygulandığını söyledi. Projenin Çorum ve bölge için çok önemli hayati dönem taşıdığını dile getiren Sarı, "Tıbbi aromatik ve ıtrı bitkiler bununla ilgili bakanlığımızın da destekleri var. Türkiye bu bitkileri yurt dışından ihraç ediyor. İlk etapta fide üretimi gerçekleştirerek farklı illere göndereceğiz" dedi.

Pazarlamaya önem vereceklerini açıklayan Sarı, "Ana hedefimiz bu. Pazarı iyi oluşturmamız lazım. Tesisimizin kurulumu yeni tamamlandı. Deneme üretimimiz başladı. Şu anda tesisimizde 10 kişi çalışıyor. Ekonomiyi büyük katkıya sahip olacak. Türkiye, bu bitkilerin fidanı için her yıl milyonlarca avro harcıyor. Bizim burada üreteceğimiz fidanlar, ülkemizin dört

## Vali Çiftçi, Dodurga'da incelemelerde bulundu



Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, Dodurga ilçesini ziyaret etti.

Vali Mustafa Çiftçi, ilçe ziyaretleri kapsamında Dodurga'yı ziyaret etti.

Valiler Kararnamesiyle Çorum'a atanan Vali Mustafa Çiftçi, kente geldiği günden bugüne ilçeleri ziyaret etmeye devam ediyor. Vali Çiftçi, geçtiğimiz Pazartesi günü yedinci ilçe ziyaretini Dodurga'ya gerçekleştirdi.

Vali Çiftçi, beraberinde İl Emniyet Müdürü Murat Koculu, İl Jandarma Komutanı J. Alb. Abdurrahman Başbuğ ve kamu kurum ve kuruluşları temsilcileri ile birlikte ilk olarak Dodurga Kaymakamlığı'ni ziyaret etti. Burada Kaymakam Muhammed Furkan Tuna tarafından karşılanan Çiftçi ve heyeti, ilçe hakkında briefing aldı. Daha sonra Dodurga Belediyesi'ne geçen Çiftçi, Belediye Başkanı Mustafa Aydın ile görüştü. Aydın, Vali Çiftçi'ye ilçenin en önemli eksikliklerinden birisi olan spor salonu talebi hakkında bilgi verdi.

Vali Mustafa Çiftçi ve beraberindekilerin bir sonraki durağı Dodurga Çok Programlı Anadolu Lisesi oldu. Burada ilçeye bağlı 12 köy ve ilçedeki 6 mahallenin muhtarıyla bir araya gelen Çiftçi, muhtarların talep ve sorunlarını dinledi.

Fırsat buldukça muhtarların taleplerini dinlediklerini kaydeden Çiftçi, "Bilindiği gibi 31 Mart'ta mahalli idareler seçimleri yapılacak. Bu seçimde kimi muhtarlarımız yeniden aday olarak yarışa katılacak, kimisi ise görevi bir başkasına devredecek. Bu nedenle 31 Mart seçimlerinin hayırlara vesile olmasını diliyorum" diye konuştu.

Muhtarla yapılan toplantının ardından Alpagut'ta faaliyet gösteren açık ve yeraltı maden ocaklarını daha sonra da Dodurga'daki tıbbi aromatik bitki tarlasını ve ilçede faaliyet gösteren bir tekstil fabrikasını ziyaret eden Vali Çiftçi, akşam saatlerinde ilçeden ayrıldı. (Haber Merkezi)



Türkiye'de ihtiyaç sahiplerinin kömür ihtiyacının büyük bir kısmı Çorum'dan karşılanıyor

## İHTİYAÇ SAHİPLERİNİN KÖMÜRLERİ DODURGA'DAN

Türkiye'de ihtiyaç sahiplerinin kömür ihtiyacının büyük bir kısmının karşılandığı Çorum'un Dodurga ilçesindeki maden ocaklarında 14 milyon ton kömür rezervinin bulunduğu bildirildi.

Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, Alpagut-Dodurga Maden Ocağı'ni ziyaret ederek açık ve kapalı ocaklarda incelemelerde bulundu. İncelemeler sırasında Türkiye Kömür İşletmeleri Kontrol Müdürü Oğuz Semiz, bölgedeki maden sahaları ve çalışmalar hakkında Vali Çiftçi'ye bilgi verdi.

Dodurga'daki maden sahalarında 14 milyon ton kömür rezervinin bulunduğunu dile getiren TKİ Kontrol Müdürü Oğuz Semiz, bu rezervlerin büyük bölümünün yer altında olduğunu söyledi. Yer altındaki rezerv çıkarılmasının daha maliyetli, emeğe dayalı ve yüksek riske sahip olduğunu ifade eden Semiz, ancak teknolojiyle üstesinden gelinileceğini ifade etti.

Dodurga'daki maden ocaklarından çıkarılan kömürlerin Türkiye'nin en kaliteli kömürlerinden olduğunu açıklayan Semiz, "Açık ocaktan çıkarılan kömürümüz tesislerde eleniyor yıkanıyor. İçerisine kanşan kayaçlardan arındıldıktan sonra kullanılabilir. Çok kaliteli bir kömür üretimi var. Kalite olarak çok yüksek ve uygun bir kömür. Soma'dan sonra en buranın kömürü çok iyi ve kaliteli" dedi.

Üretimi yapılan kömürlerin yüzde 90'ının Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarına



verildiğini anlatan Semiz, "Üretim Haziran ayında başlıyor. Aralık ayına kadar devam ediyor. Geçen yıl Mart-Nisan ayı gibi çalışmalara başladık. Herhangi bir bildirim alınmadığı için şuanda çalışmalarımızı rutin bir şekilde devam ettiriyoruz. Tokat, Rize, Samsun, Rize, Erzurum, Malatya, Adıyaman'a Çankırı, Kırşehir bölgesine de gönderiyoruz. Zaman zaman verilen kömürlerle ilgili teknik sorunlar yaşanabiliyor. Vakıflardan şikayet alabiliyoruz. Ancak bunlar sistemin çalışması-

ni engellemiyor. İade alıyoruz yerine kömür veriyoruz. Problemleri hızlıca çözüyoruz. 2005 yılından beri sosyal yardımlaşma ile ilgili hiçbir sorun yaşanmadı. Yaşanan sorunlarda hızlıca çözüme kavuşturularak halkımız mağdur edilmedi" diye konuştu.

Üretimin Haziran ayında başlayacağını ve yıl sonuna kadar devam edeceğini dile getiren Semiz, "Geçen yıl Mart-Nisan ayı gibi çalışmalara başladık. Bu yıl ise çalışmalarını rutin bir şekilde devam ettiriyoruz" ifadelerini kullandı. (İHA)



PDF Compressor Free Version

# PAZARDA KAFALAR KARIŞIK!

Esnaf ise tanzim satış uygulamasının kente getirilmesi halinde iş yapamayacağını belirtti. İddialı konuşan pazar esnafı, "Tanzim bizle zor yarışır. Bizim sattığımız fiyatlarla ürün satamaz" dedi.

## PAZARDAN NOTLAR...

- Çarşamba Pazarı'nda gün geçtikçe fiyatlar düşüyor. Özellikle Antalya'daki hortum felaketinin ardından yaralarını saran üreticinin durumu, yavaş yavaş pazara da yansıyor. Örneğin bu hafta domatesin kilosu 1,5 ila 2 TL arasında alıcı buldu.
- Sivri biberdeki yangın ise sürüyor. Kilosu 10 TL'yi bulan sivri biberi satmak için pazar esnafı da farklı çözümler bulmuş. Örneğin sivri biberin bulunduğu tezgahlarda "Kilosu 10 TL" yerine "Yarım kilosu 5 TL" etiketleri yer alıyor.
- Vatandaş fiyatların düşmesine rağmen tepkili. Özellikle tanzim satışın Çorum'a gelmesini isteyen Çorumlular, belediyeye çağrıda bulundu.
- Esnaf ise Türkiye'deki en ucuz sebze ve meyvenin Çorum'da satıldığını üstüne basa basa söylüyor. Zira tanzim satışın kente getirilmesinin fiyatlarda hiçbir değişikliğe yol açmayacağını ifade ediyor. Örneğin pazarda bir örnek veren Ali Toprak, tanzim satışta domatesin kilosunun 3 TL'den satıldığını hatırlattı ve Çorum'daki domates tezgahlarını işaret etti. Tezgahlarda domates bu hafta 1,5 ila 2 TL'den satıldı.
- Yine geçtiğimiz haftalara göre Çarşamba Pazarı'na hem gelen vatandaş sayısı hem de tezgah açan esnaf sayısı arttı. Bunda sıcak havanın da etkisi büyük oldu.



## Fiyatlarda son durum

Çarşamba Pazarı'ndaki bazı meyve ve sebzelerin fiyatları şöyle:

"Patates 2,5 TL, Ayva 4 TL, Sarımsak 9 ila 15 TL, Ispanak 3 ila 3,5 TL, Soğan 2 TL, Mandalina 1,5 ila 3 TL, Limon 2 TL, Portakal 1 lira 50 kuruş, Havuç 3 TL, Turp 3 TL, Karalahana 3 TL, Muz 7,5 TL, Elma 1,5 ila 3 TL, Maydanoz 2 TL, Domates 1,5 ila 3 TL, Yeşil biber 10 TL, Patlıcan 6 TL, Brokoli 4 TL, Marulun tanesi 3 TL, Kültür Mantarı 6 ila 8 TL."



Çorum'un en büyük pazarlarından birisi olan Çarşamba Pazarı'nda bu hafta esnaf değil, vatandaş dert yandı. Havaların ısınmasıyla birlikte sebze ve meyvelerde yaşanan fiyat düşüşü vatandaş memnun etmedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla büyükşehirlerde başlatılan tanzim satış uygulamasının Çorum'a da gelmesini isteyen vatandaşlar, "Biz de istiyoruz" dedi.

Hatırlanacağı üzere kentin en büyük ve en eski pazarı olan Çarşamba Pazarı, 2017 yılında yaşadığı sorunlar nedeniyle çokça kamuoyunun gündemine gelmişti. AHL Park Alışveriş Merkezi'nin yapım sürecinde 50 yıllık yerinden kaldırılan pazar, Çorum Müzesi yanında bulunan alana taşınmış, alışveriş merkezi inşaatının tamamlanmasının ardından pazar tekrar eski yerine kavuşmuştu. Yine pazar yakınında bulunan şehirlerarası otobüs terminali de bu süreçte Ankara yolunda yapılan yeni yerine taşınmıştı. Yaşanan bu etkenler nedeniyle de Çarşamba Pazarı zor günler geçiriyor. Pazar esnafının en gözde ve en eski pazarı, eski günlerini aratıyor.

### YANGIN SÖNDÜ

Kesin Karar Gazetesi, siz değerli okurlarımız adına Çarşamba Pazarı'nın nabzını tuttu. Geçtiğimiz Ocak ayında Antalya'da yaşanan hortum felaketi nedeniyle tüm Türkiye'de olduğu gibi Çorum'da sebze ve meyve fiyatları tavana fırlamıştı. Daha sonra havaların ısınmasıyla birlikte sebze ve meyve üreticilerinin yaralarını sarması, bu haftaki pazarlara da yansdı.

**VATANDAŞ FİYATLARDAN MEMNUN DEĞİL**  
Çarşamba Pazarı'nda her ne kadar önceki haftalara göre sebze ve meyve fiyatları düşse de vatandaş memnun etmedi.

**"GELDİĞİMİZ PARAYLA NE ALACAĞIMIZI BİLE BİLEMİYORUZ"**  
Pazardaki fiyatlardan dert yanan Zübeyde Kurt, "Her şey pa-



halı. Biz hiçbir şey alamıyoruz. Markete gidiyoruz bir de poşet parası veriyoruz. Markete göre pazarlar ucuz ama yine de fiyatlar bize pahalı geliyor. 150 TL ile geldim. Eskiden 50 TL ile pazardan çıkabiliyorduk. Şimdi geldiğimiz parayla ne alacağımızı bile bilemiyoruz. Çorum'da tanzim satış olmalı. Tanzim satış istiyoruz. Fiyatların azalmasını istiyoruz" şeklinde konuştu.

### "HER ZAMAN UCUZA YEMEK İSTER"

Bazı esnaf ise fiyatların mevsime göre normal olduğunu ifade etti. Çarşamba Pazarı'nda ilk defa tezgah açan Uğur İyibir, mevsimsel bir fiyat artışı olduğunu dile getirerek, "Mevsim itibarıyla fiyatlar normalin üzerinde. Gözle görülen bir pahalılık yok. Suni bir pahalılık var. Vatandaşın tepkisi her yerde var ve her zaman oluyor. 3 lira olsa 2 lira olsun derler. Vatandaş bu der yani. Vatandaş

her zaman ucuza yemek ister. Çorum'un tanzim satışa şanda ihtiyacı yok" diye konuştu.

### TANZİM SATIŞ TARTIŞMALARI

Öte yandan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla büyükşehirlerde başlatılan tanzim satış uygulaması da bu haftaki Çarşamba Pazarı'na adeta damga vurdu.

Çorumluların büyük çoğunluğu pazardaki fiyatlardan dert yanarak "Tanzim satış gelmeli" dedi.

### "GELMELİ"

Tanzim satış uygulamasının Çorum'da da yapılması gerektiğini kaydeden Muhlis Elçitak, Çorum'a tanzim satışın gelmesi gerekiyor. Çünkü fiyatlarda bir düşüş olacaktır. Şuanda fiyatlar pahalı. Tanzim satışın gelmesiyle fiyatların düşeceğine inanıyoruz. Hafif bir ucuzluk var ama tanzim

satış yine de gelmeli.

### "40 LİRA İLE GELDİM İKİ POŞET ÜRÜN ALABİLDİM, TANZİM SATIŞ GELMELİ"

Pazarda 40 TL ile iki poşet ürün alabildiğini dile getiren Sevgi Zıyan, tanzim satışın Çorum'a gelmesini istedi. Zıyan, "Pazarda fiyatlar çok pahalı. Sarımsak, soğan, patates çok pahalı. Acilen tanzim satışın gelmesini istiyoruz. İstanbul'da Ankara'da Bursa'da var. Pazarıcılar fiyatlar yüksel değil diyor ama yüksek fiyatlar. Bugün 40 TL ile geldim ve tamamını harcadım. İki poşet ürün alabildim" ifadelerini kullandı.

### ESNAF İDDIALI, " TANZİM BİZLE ZOR YARIŞIR"

Pazar esnafı da tanzim satışla sunulan sebze ve meyve fiyatlarının Çorum'daki pazarlara göre pahalı olduğunu vurguladı. Tezgahında domatesi 2 liraya satan Adnan Tırış, tanzim satışla rekabet etme konusunda iddialı konuştu. Tırış, "Fiyatlar bayağı cazip ve baya da ucuz. Domates 1,5 ve 2 lira arasında satılıyor. Şuanda fiyatlar yaz gününden daha ucuz. Vatandaş bakar, san her zaman pahalı. Vatandaş sadece kendini düşünüyor. Üreten insanın da çocuğu var. Türkiye genelinde en ucuz yer Çorum. Valla tanzim bizle zor yarışır. Tanzim bu fiyata mal satsın ben büyüklerimi kazıtırım" dedi.

### "PAZARDA DOMATES 2,5 AMA TANZİM SATIŞTA 3 LİRA"

Pazarda marul satan Ali Toprak ise ilginç bir örnek verdi. İstanbul'daki tanzim satışta domatesin kilosunun 3 TL'ye satıldığını hatırlatan Toprak, "Çorum'a tanzim satışın gelmesi ucuz olacaktır. Pazarlardan uzak olacak şekilde domates, pazarda 2 lira. Eğer ucuz olursa gelsin" diye konuştu. (Çağrı UZUN)

## Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

**İÇERİK:** Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsa öğreniriz. Akıldızda bir anza olmadıkça dünyada bizim için imkânsizlik yoktur. Cehlin karanlığı artıran maksatlar, ölçülerin kaybetmeler, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığıtlık odur ki, bu cemberleri yırtalım ve hâkimiyetimiz kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşamış gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Miletimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karalıyız.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

## Tanzim satışla 2 günde 15 ton patates satıldı

Yüksek fiyatlar nedeniyle belediyelerin başladığı tanzim satışa vatandaşların ilgisi bir hayli yoğun. Balıkesir'de kurulan tanzim satış noktalarında iki günde 15 ton patates, 13 ton soğan, 12 ton domates satıldı.

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi tarafından TTM'de kurulan tanzim satış mağazasına vatandaşlar yoğun ilgi gösteriyor. Alışveriş yapabilmek için uzun kuyruklar oluşturan Balıkesirli beklemelerine rağmen sunulan hizmetten oldukça memnun olduklarını dile getirdi. Balıkesir'de tanzim satışta 2 günde 15 ton patates, 13 ton soğan, 12 ton domates satıldı.

Kırsal Hizmetler Daire Başkanı Ahmet Mekin Tüzün, Cumartesi günü itibarıyla faaliyete geçirdikleri tanzim sa-

tış yerine ek ikinci şubeyi Toygar Mahallesi'nde açtıklarını belirterek "Kıymetli hemşehrilerimize 15 ton patates, 13 ton soğan, 12 ton domates, 256 adet brokoli, bin adet marul, 500 adet karnabahar, 300 adet lahanaya sunduk satış gerçekleşti. Uygun fiyatlarla veriyoruz. Bizim önceliğimiz Balıkesirli üreticinin ürünlerini direkt olarak tüketicimize sunmak. Bu amaçla Tarım Kredi Kooperatiflerinin Balıkesir Bölge Birliği ile özel bir anlaşmamız var. Diğer illerdeki tanzimlerden farkımız kendi üreticilerimizden aldığımız ürünleri Balıkesirli hemşehrilerimizin tüketimine arz ediyoruz. Önün dışında Balıkesir'de yetişmeyen ürünleri de gene tarım kredi üzerinden yurt çapındaki üreticilerimizden direkt satın alarak tüketicimize arz ediyoruz."

Şu ana kadar yoğun bir talep ve ilgi var. Elimizde sınırlı sayıda ürün tutuyoruz ki diğer ürünleri de pazarlardan manavlardan alabilişler diye. Umuyorum fiyat dengelenmesiyle beraber tüketicimiz daha uygun fiyata bu ürünleri alma şansına sahip olacaktır" dedi.

TTM Şubesinde 25, Toygar'da da 14 personelle hizmet verdiklerini belirten Tüzün, "Yakında üçüncü bir noktada Altıyül sınırları içerisinde bir nokta daha açacağız. Orada da hedefimiz alt gelir gurubuna dar gelirlilere hizmet etmek. Pazarlardan uzak olacak şekilde noktaları tespit edip hayata geçiriyoruz. Zaman içerisinde Körfez ve Güney Marmara bölgesinde de birer adet tanzim satış yeri oluşturacağız" dedi. (Haber Merkezi)



## REZENE (RAZİYANE) NEDİR?

Rezene diğer bir adıyla razıyane olarak da bilinmektedir. Maydanozgiller familyasından gelen rezene oldukça şifalı ve yararlıdır. Genellikle 2 ile 2,5 metre boylarında uzayabilen bu otsu bitki Haziran ve Temmuz aylarında çiçeklerini açmaya başlarlar. Sarı renk çiçekleri olan rezene bitkisi yeşil gövdesi ve içi boş sapları ile şemsiye şeklinde gelişerek şifa dağıtmaktadır. Avrupa ve OrtaDoğu ülkeleri olmak üzere birçok bölgede yetişebilmektedir. Ülkemizde ise genel olarak Ege ve Akdeniz bölgelerinde görülmektedir. Rezene bitkisi şifa olarak oldukça yararlı ve faydalıdır. Tohumları yağ bakımından oldukça zengin ve etkilidir. Rezene bitkisinin içeriğinde bulunan A, B, C ve E vitaminleri sayesinde birçok hastalıklara ve rahatsızlıklara karşı fazlasıyla etkili olan doğal bitkilerin en önemli parçalarından biridir. Rezene bitkisinde bulunan yapraklar, tohum ve soğanı yemeklerde ve baharatlarda kullanılmaktadır, ayrıca kurutulmuş tohumları ve yaprakları çayı yapılarak faydalarından ve etkilerinden yararlanılır.

### REZENE (RAZİYANE) FAYDALARI

- Rezene bitkisi Mide kasılmalarına ve hastalıklarına iyi gelir.
- Sindirim sistemini düzenleyerek sindirimi rahatlatır.
- Bronşit, nefes darlığına, kalp çarpmasına ve damar tıkanıklıklarını engeller.
- Uykusuzluğa, halsizliğe ve göz sökmesine yardımcı olur.
- Yatıştırıcı ve ağrı kesici özelliği ile birçok ağrıları ve rahatsızlıkları engeller.
- Adet düzensizliğini giderir ve ağrıları azaltır. Adet döneminde meydana gelen menstrüel krampları olarak bilinen sancıları ve ağrıları büyük ölçüde keser.
- Rezene tohumları çiğnendiği takdirde ağızdaki kötü kokuları giderir.
- İdrarı söker ve idrar gereksinimini kolaylaştırır.
- Böbrek ve böbrek fonksiyonlarını geliştirip güçlendirir.
- Emzirme döneminde olan annelerin sütlerini çoğaltır ve vitamin açısından zenginleştirir.
- Cinsel gücü ve isteği artırır.
- Görmemizi keskinleştirir ve göz hastalıklarına faydalı olur.

### REZENE ÇAYI NASIL YAPILIR

Rezene bitkisinin sağladığı faydalardan yararlanmak adına en etkili yol rezene çayı tüketmektir. 1 buçuk çay kaşığı rezene tohumunu büyük çay fincanının içerisine dökerek çay kaşığının tersi ile ezilerek toz haline getirilir. Daha sonra üzerine sıcak su dökülerek 10 dk demlenmesi beklenir. Daha sonra süzülerek tüketilmesi başlanır. İstenirse limon veya bal ile tatlandırılarak da tüketilebilir.

### ROMATİZMA VE ARTRİT TEDAVİSİNDE DOĞAL YÖNTEM ZENCEFİLLİ SU KAPLAMASI



Yıllarca zencefil soğuk algınlığı ve grip tedavisinde kullanıldı.

Ayrıca, romatizma, siyatik, tromboz, artrit ve diğer benzer sağlık sorunları için etkili bir ilaç olduğu uzmanlarca kanıtlanmıştır. Artrit ve romatizma söz konusu olduğunda, zencefil ve su kaplaması yapmanın iki yöntemi var:

#### İLKİ ZENCEFİL SU YÖNTEMİ

Hazırlanışı: Yarım çorba kaşığı zencefil 150 ml sıcak su ile karıştırın ve soğumaya bırakın. Bunu günde iki kez bir ay boyunca tüketin.

#### İKİNCİ YOL, ZENCEFİL SU KAPLAMASI YAPMAKTIR

100-140 gram taze zencefil veya 30-40 gram kuru zencefil öğütün ve bir havluya koyun. Havluyu ılık su dolu bir kaba koyun ve 5 dakika kaynatın. Zencefil su kaplamasını kullanırken suyun sıcak olduğundan emin olun. Havlu suyu sıcak sudan çıkarın, fazla suyu boşaltın ve etkilenen bölgeye koyun. Uyguladığınız bölgeyi sıcak tutmak için kaplamayı kuru bir bezle tekrar üzerinden sarın. Zencefil suyunun kaplamasını her 5 dakikada bir, en az 3 kez değiştirmelisiniz.

# 'İmam hatip nesli öncü bir kuşaktır'

Türkiye Adalet Araştırmaları Merkezi Başkanı (TÜRKAD) Av. Mehmet Sarı, İmam Hatip öğrencileri ile bir araya geldi. ÇORIMDER binasında öğrenciler ile bir araya gelen Sarı, öğrencilerin sorunlarına cevap verdi. Kısaca öz geçmişi anlatarak konuşmasına başlayan Avukat Mehmet Sarı, kendisini dinlemeye gelen öğrencilere ilk kez konuştu.

**"İMAM HATİP NESLİ ÜLKENİN GELECEĞİNE HİTAP EDİYOR"**  
Bu öğrencilerin ileride ülkenin geleceğine dair kararlar verebileceğine değinen Sarı, "Tabiri caizse ülkenin at başı denilecek meselelerine imza atacak kişiler imam hatipliler. İmam Hatip nesli üzerinden baktığımızda İmam Hatip nesli gerçekten bugün ülkenin geleceğine hitap ediyor" diye konuştu. Türk milletinin medeniyet dokusunun üzerinde İmam Hatip neslinin olduğuna vurgu yapan Sarı, "İmam Hatip okullarından Cumhurbaşkanlığı çıkar" sözünü sürekli telaffuz ediyoruz. Bu söz aslında bize büyük bir mesuliyet yüklüyor. Bu mesuliyeti göz ardı edersek, o zaman çetin bir mücadelenin parçası olabilir miyiz" şeklinde konuştu.

### "KENDİNDEN VAZGEÇMİŞ ÖNCÜ BİR KUŞAKTIR"

"İmam hatip neslinin bir parçası olmak kendi önceliklerinden vazgeçmiş öncü bir kuşağa dâhil olmaktır" diyen Sarı konuşmasını şöyle sürdürdü;



İmam Hatip nesli kendinden, kendi önceliklerinden vazgeçmiş bir nesildir. İnsan işine samimiyetle başlarsa yanına gayreti de korsa sonu geliyor. Gerçekten kendimizi önemli bir vazifenin önemli bir hizmetin, insanlığa hizmetin bir parçası olarak göreceğiz. Bunun "Mihenk taşlarının" döşenmesi lazım. Sonuç olarak gayretin bir parçası ol-

maliyiz. Çok çalışalım, konsantre olalım, ne istediğimizi bilelim, ona ilişkin fedakârlıkların da hiçbirinden kaçınmayalım. İnanın bundan sonra başarı gelir. Önce kişi kendini bulmalı, kişi kendini bulduktan sonra taşacak, ondan sonra da insanlara faydalı olma süreci başlar. Allah yeryüzünde insanlar ne isterse onu veriyor, hiç kimse is-

temediğine nail olmuyor. Mevla kim ne isterse onu önüne getiriyor ona hakkında hayırlısını veriyor. Bu nedenle her zaman dua edelim" şeklinde konuşmasını tamamladı.

Konuşmanın ardından Sarı öğrencilerin sorularını cevapladı.

Program çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. (Çağrı UZUN)

## Sözleşmeli personeller kadro bekliyor

Devlet kurumlarına atamaları yapılan 4/B'liler yani sözleşmeli personeller, sosyal medya üzerinden yaptıkları paylaşımlarla seslerini duyurmak istiyor. Kadrolu memurlarla aynı işi yaptıklarını ancak özlük hakları ve maaş konusunda aynı imkanlara sahip olmadıklarını belirten 4/B'liler kadro bekliyor. Devlet kurumlarında çalışan 4/B'li yani sözleşmeli personeller sosyal medya üzerinden başlattıkları etkinlikler ve yaptıkları paylaşımlarla yetkili mercilere seslerini duyurmaya çalışıyor.

### KADROLU PERSONELLE AYNI İŞİ YAPIYOR

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde farklı partilerden birçok milletvekilinin defalarca gündeme getirdiği sözleşmelilere kadro konusu maalesef hala bir çözüme kavuşmuş değil. Kadrolu memurlarla aynı işi yapan ancak özlük hakları ve maaş konusunda aynı imkanlara sahip olamayan sözleşmeli personeller sorunlarına acilen bir çözüm istiyor.

### 1 MİLYONDAN FAZLA TWEET ATILDI

Dünyanın en çok kullanılan sosyal medya platformu olan Twitter üzerinden 1 milyondan fazla tweet atan sözleşmeli personeller, taleplerinin yerine getirilmesi ve sorunlarının bir çözüme kavuşturulması için seslerini duyurmaya çalışıyor. (Haber Merkezi)

## 20 bin öğretmenin ataması yapılacak

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Etimesgut mitinginde yaptığı açıklamada, "Önümüzdeki aylarda 20 bin öğretmen ataması daha gerçekleştireceğiz" dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ankara Etimesgut'ta düzenlenen mitingde konuştu. Erdoğan öğretmen atamalarıyla ilgili yaptığı açıklamada, "Önümüzdeki aylarda 20 bin öğretmen ataması daha gerçekleştireceğiz" ifadesini kullandı.

İşte Erdoğan'ın konuşmasından satır başları:

### "BUNUN ADI İTTİFAK DEĞİL İLTİHAKTIR"

Yarın Cumhuriyet İttifakının kuruluşunun 1. yıl dönümü. saldırlara baktığımızda bu ittifakın ne kadar isabetli olduğunu gördük. Zillet ittifakı FETÖ'sünden PKK'sına hepsini kimi bulursa hepsini aynı çuvala koydu. Bunun adı ittifak değil iltihaktır. terör örgütlerine iltihaktır. Türkiye'yi son 16 yılda hızlı trenlerle tanıştırdık. Ankara'da 8 yeni metro hattı daha planlıyoruz. Ankara son 16 yılda savunma sanayinin de başkenti, kalbi konumuna geldi.

### SENİN DÖNEMİN YOKLUK KUYRUĞUYDU, BİZDEKİ İSE VARLIK

Diyorlar ki tanzim satış için kuyruk oluştu. Senin dönemindeki kuyruk Bay Kemal yokluk kuyruğuydu, bizdeki ise varlık. Her şey var. Fiyatlar yarı yarıya indi, daha da aşağıya iniyor. 31 Mart'a kadar bu iş düzeldi düzeldi, düzeldi yola devam ederiz. Milletimizin karşısına yeni projelerle çıkıyoruz. 20 bin öğretmen atamasını bu ay içinde yapmıştık. Önümüzdeki aylarda 20 bin öğretmen ataması daha yapacağız. (Haber Merkezi)

## TEŞEKKÜR

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesinde süren tedavim sürecinde yakın ilgilerini esirgemeyen, Tıp Fakültesi'nin gelişiminde üstün hizmet ve emeği bulunan

### Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. **Mete DOLAPÇI** ya,

ameliyatımda ve tedavi sürecimde gösterdiği özen ve ilgi için, iyi bir hekim ve iyi bir insan olma özelliklerini üzerinde taşıyan nadir bilim insanlarından olan

### Genel Cerrahi ABD Başkanı

Prof. Dr. **Betül BOZKURT** 'a,

ameliyatım öncesi ve sonrası mesleki donanımları ve ilgileriyle sağlığıma kavuşmama katkıda bulunan değerli hekimler;

### Prof. Dr. **Settar BOSTANOĞLU**,

Doç. Dr. **İbrahim Tayfun ŞAHİNER**,

Doç. Dr. **Murat KENDİRCİ**,

Yard. Doç. Dr. **Murat Bulut ÖZKAN**,

Op. Dr. **Ramazan TOPÇU**,

Op. Dr. **Murathan ERKENT**,

Asist. Dr. **İsmail SEZİKLİ**,

Asist. Dr. **Fatih ŞAHİN**,

Asist. Dr. **Mehmet Berksun TUTAN** 'a

büyük bir özveriyle çalışan ve gülen yüzleriyle her zaman moral veren Genel Cerrahi Servisinin değerli hemşireleri

**Yasemin AYDIN, Kübra YEŞİLYURT, Hawva Merve ÇİMEN, Sibel ŞAHİN, Dudu AYDIN, Cemile KÖKSAL, Mervener KÖRPE, Büşra AKKOÇ, Mustafa SÖNMEZ, Arif**

**Alparslan KELEŞ, Özlem DERECİK** 'e

ve servis personellerine teşekkür ederim.

## Suna PAŞAOĞLU

K.K.011

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI  
Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97





## 'Fiyatlar tekrar yükselecek, soğan 10 lirayı görecek'

31 Mart Yerel Seçimi'nden sonra fiyatların yeniden artacağını belirten Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Özden Güngör, "2019 yılında soğan fiyatları 9-10 liraya kadar çıkabilir." dedi.

Tanzim satışları ve gıda ürünlerindeki enflasyonu değerlendiren Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Özden Güngör, 31 Mart Yerel Seçimi'nden sonra fiyatların yeniden artacağını iddia etti. Güngör, kuru soğanın 2019 yılı içinde 10 liraya çıkacağı tahmininde bulundu.

Güngör, artan gıda enflasyonunu, buna çözüm olarak sunulan tanzim satışları ve soğan-patates depolarına yapılan baskınları ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kenevir üretim kararıyla ilgili açıklamasını değerlendirdi.

### "31 MART SONRASI ENFLASYON ARTACAK"

ZMO Başkanı Özden Güngör tanzim satışların 2 buçuk ay sonra sona ereceğini açıkladığını hatırlattı ve şöyle konuştu:

"Bütün girdilere yüzde 60 ile yüzde 120 oranında zam yap, ondan sonrada domates, soğan ve patıncanı 1-2 lira ucuzlattım diye reklam yap. Tarım kredi kooperatifleri kanalıyla üreticiden sebze alınıyor. Halçilerin ödediği rüsum belediye ödenmiyor, halçilerin ödediği Bağ-Kur katkı payı ve hal kirası ödemesi yapılmıyor, üreticiden aldığı ürünü tanzim satış mağazalarına götürmek için nakliye ödenen para verilmiyor, nakliye devlet imkanlarıyla yapılıyor. Tanzim satışlarda çalıştırılan kimseler belediyeden çalışıyor. Ürünleri tanzim satışlara sattırırken marketlerden alınan vergi alınmıyor. Devlet şu anda bunları kendisi üstleniyor. Böyle olunca otomatik olarak fiyatlar düşer. Bu satışlar seçim için yapıldı. Seçimler bittiği an eski tas eski hamama dönecek. Yine üreticinin sıkıntısı olacak ve yine fiyatlar yükselecek. 31 Mart'tan sonra gıda enflasyonu artacak."

### "SOĞAN, 10 LİRAYA KADAR ÇIKABİLİR"

Güngör, artan fiyatları ve ithaliyle gündemde olan gelen soğan, patates konusunda da şu bilgileri verdi, "Üretici, 'kar etmiyorum ne diye ilaç atayım' dedi, ürünlerini ilaçlamaktan vazgeçti ya da ilacı kıstı. Depolardaki ürün hastalandı. Bir kısım depoların uygun olmaması da ayrı bir faktördü. 2018'in ekim ayında soğan fiyatları ocak ayında 6-7 lirayı bulabiliyor dedik, böyle de oldu. Çünkü ekim alanları daraldı, üretim az, soğan tüketimimiz belli. 2019 yılında soğan fiyatları 9-10 liraya kadar çıkabilir. Hükümet fiyat çıkınca ithal soğan getirmeye başladı. Kişi başı tüketimi hesaplayıp ona göre üretim yapmamız gerek. Bizde üretici istediği ürünü, istediği yerde ekiyor. Ekim planlaması yapıp teşviklerin ona göre verilmesi lazım, kooperatifçiliğe önem verilmesi lazım." (Haber Merkezi)

## Elektrik, su ve gaz sayaçları için muayene uyarısı

Damga süresi dolan elektrik, su ve doğal gaz sayaçlarının periyodik muayene başvuru süresi 28 Şubat'ta sona eriyor. Muayene yaptırmayanlara para cezası kesilecek. Organize Sanayi Bölgesi'nde kurulan Kalibrasyon Merkezi Müdürü Mehmet Akif Deniz, damga süresi dolan elektrik, su ve doğal gaz sayaçlarının periyodik muayene başvuru süresinin 28 Şubat'ta sona ereceğini bildirdi. Deniz, yaptığı yazılı açıklamada, geçerli süre zarfında muayeneye yapılmayan sayaçlar için idari para cezası uygulanacağını belirtti.

### "10 YILDA BİR YAPTIRILMASI ZORUNLU"

Kalibrasyon Merkezi'nde belirlenen standartlar doğrultusunda sayaç kalibrasyonu yapıldığını ve merkezin Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından düzenli olarak kontrol edildiğini ifade eden Deniz, şunları kaydetti:

"Elektrik, su ve doğal gaz sayaçlarının periyodik muayenelerinin 10 yılda bir yapılması, Ölçü ve Ölçü Aletleri Muayene Yönetmeliği gereğince zorunludur. Sayaç üzerinde bulunan mühürde sayacın damgalandığı yılın son iki rakamı bulunur. Bu yönetmelik kapsamındaki ölçü ve ölçü aletlerinin periyodik muayene süresinin hesaplanmasında damgalandığı yıl esas alınır ve yıl içerisinde hangi tarihte damgalanmış olursa olsun damgalandığı yıl birinci yıl olarak sayılır. Kalan süre, damgalandığı yılı takip eden yıldan itibaren hesaplanır. Başvurularda 28 Şubat son gün. 10 yıllık süresi dolan sayaçlara sahip kurumlar, mutlaka gerekli muayeneyi yaptırmalı. Özellikle dağıtım şirketleri ve organize sanayi bölgeleri müracaatlarını tamamlamalı."

### BAŞVURULAR BAKANLIĞA YAPILACAK

Damga süresi dolan elektrik, su ve doğal gaz sayaçlarının periyodik muayene başvuruları, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına yapılacaktır. (Haber Merkezi)



# Yeni teşvikler masada

Çorum Çalışma ve İş Kurumu ile Sosyal Güvenlik Kurumu ziyaretlerine devam ediyor.

Bu kapsamda Ticaret ve Sanayi Odası'nda işverenlere yönelik yeni teşvikler hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

İŞKUR İl Müdürü Ali Şahan, SGK İl Müdür Vekili Enver Yıldız, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal ve Genç Müstakim Sanayici ve İşadamları Derneği Başkanı Emre Çıtak'ın katılımlarıyla düzenlenen toplantıda, İŞKUR ve SGK'nın teşvikler ve destekler hakkında bilgilendirme yapıldı.

Toplantıda konuşan İŞKUR İl Müdürü Ali Şahan, İŞKUR teşviklerinden yararlanmanın temel şartının İŞKUR'a kayıtlı istihdam olmasını hatırlattı ve ilave istihdamda asgari ücret desteğinin devam edeceğini, faydalanmak için mutlaka İŞKUR'a giriş yapılarak, teyit edilmesi gerektiğini söyledi. Şahan,

İşverenlere yönelik "İstihdamın korunmasına, artırılmasına, nitelikli işgücünün yetiştirilmesine ilişkin destekler hakkında teşvikler sağlandığından bahsetti.

SGK İl Müdür Vekili Enver Yıldız'da 5510 Sayılı Kanunla ilgili ve 7143 Yapılandırma Kanunu ile ilgili bilgilendirme yaparak 28.02.2019 tarihine kadar yapılandırma yaparak borcunu ödeme işverenlerin yapılandırılmadan doğan önceki dönemlere ait borçlarını ödemeleri halinde yapılandırılmasını



devam edeceğini ve teşvikleri anlattı.

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Başaranhıncal ise, İŞKUR ve SGK'nın çok önemli teşvik ve destekler sunduğuna dikkat çekerek, Çorum

TSO üyelerinin bu teşvik ve desteklerden yararlanması için kurum yetkilileriyle görüşmelerinin önemine değindi.

Başaranhıncal, istihdam başta olmak üzere bir çok alanda başarılı ça-

lışmalar yapan İŞKUR İl Müdürlüğü'nün Türkiye sıralamasında da son yıllarda üst sıralarda olmasının Çorum için gurur verici olduğunu söyledi.

(Haber Merkezi)



## Cıplak, mahalle sakinleriyle görüştü

AK Parti Osmancık Belediye Başkan Adayı Recep Cıplak, mahalle ve ev ziyaretlerine ağırlık veriyor.

31 Mart 2019 tarihinde yapılacak olan mahallî idareler seçimleri için hazırlıklarını yoğun bir tempoda sürdüren Cıplak, mahalleleri tek tek ziyaret ederek halkın sorun ve taleplerini dinliyor, belediye başkanı seçilmesi halinde hayata geçireceği projeler hakkında bilgi veriyor.

Cıplak'ın ziyaret ve çalışmalarına Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya da destek veriyor.

Başkan Adayı Cıplak, bazı mahalleleri Milletvekili Kaya ile birlikte ziyaret etti.

Çocuklardan yaşlılara, kadınlardan erkeklere, gençlere kadar toplumun tüm kesimlerinden sıcak ilgi gören Cıplak, ziyaretlerini moral depolayarak tamamlıyor. (Haber Merkezi)



## AB ülkeleri vize ücretini 80 euroya çıkaracak

Avrupa Birliği üyesi ülkeler, vize başvuru ücretlerini 80 euroya yükseltmesine onay verdi.

Avrupa Birliği (AB) Konseyi, üye ülke büyükelçilerinin vize kurallarının güncellenmesine ilişkin düzenlemeyi onayladığını açıkladı. Buna göre, AB'nin 100'ün üzerinde ülke vatandaşına uygulamakta olduğu seyahat vizesi ücretlerinde değişiklik yapılacak. Bu kapsamda AB ülkelerine vize başvuru ücretleri 80 euroya çıkarılacak.

nan 60 euroluk ücret, 80 euroya çıkarılacak.

### 3 YILDA BİR YENİDEN DÜZENLENECEK

Yeni kurulacak bir mekanizmayla vize ücretleri 3 yılda bir yeniden düzenlenecek. Vize başvuruları seyahatten 6 ay öncesine kadar yapılabilecek. Düzenlemenin yürürlüğe girmesi için Avrupa Parlamentosu'nun (AP) onay vermesi gerekiyor. (Haber Merkezi)



## Sıfır'dan Otuzbeş'e

**İÇERİK:** İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorunludur. Öz yapılına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97

Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	05:55	
Güneş	07:19	
Öğle	13:00	
İkindi	15:58	
Akşam	18:28	
Yatsı	19:47	

## VEFAT EDENLER

- Cemilbey Köyü'nden, Ercan, Orhan ve Turhan İPEK'in annesi Kezban İPEK.  
- Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü çalışanı Evren KÜÇÜKAKMAN'ın babası, Gençlik Spor İl Müdürlüğü'nden emekli Metin KÜÇÜKAKMAN.

## TARİHTE BUGÜN

- 1939-** Türkiye, İspanya'daki Franco rejimini resmen tanıdı.
- 1958-** Türkiye Profesyonel Futbol Ligi başladı: ilk maç İzmirspor-Beykoz arasında oynandı. İlk golü İzmirsporlu Özcan attı.
- 1963-** Eski Milli Birlik Komitesi üyelerinden Alparslan Türkeş ve Numan Esin sürgünden Türkiye'ye döndüler.
- 1964-** CHP Genel Başkanı ve Başbakan İsmet İnönü'ye suikast girişiminde bulunuldu. Olay yerinde yakalanan suikastçının herhangi bir örgüte mensup olmadığı, kendi başına hareket ettiği açıklandı.
- 1970-** Türk başınında Yeni Asya gazetesi yayın hayatına başladı.
- 1971-** Yaşar Kemal Türkiye İşçi Partisi'nden (TİP) istifa etti.
- 1974-** Yaşar Kemal Türkiye Yazarlar Sendikası başkanlığına seçildi.
- 2001-** Türkiye kamuoyunda "Kara Çarşamba" olarak anlandırılan büyük bir ekonomik kriz patlak verdi.
- 2008-** Türkiye Kuzey Irak'ta Güneş operasyonuna başladı.

**KESİN KARAR**  
DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ  
21 ŞUBAT 2019 PERŞEMBE YIL: 4 / SAYI: 995

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: <b>Salim ÜZEL</b>	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: <b>Ali Ceylani KOLAÇ</b>	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	web: www.kesinkarar.com e-posta: haber@kesinkarar.com

**Baskı:** Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon  
**Adres:** Yavruturna Mah. Maliye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüzük İlanları (maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	200 TL
Yitik	15 TL

### ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL  
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL  
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO  
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL

**BUGÜN**

**E** Nöbetçi Eczaneler

**KAYA ECZ.** (TEL: 224 08 14) GÜLABİBEY MAH. CEMİLBEY 1. SOK. ESKİ SSK PLK.KARS.

**ÖZHABOĞLU** (TEL: 224 58 31) KUBBELİ CAD. NO: 54/A - SANCAKTAR CAMİ KARŞISI

**SÖNMEZ EC.** (TEL: 221 95 92) ESKİ DEVLET HAST. YANI - YENİ İL SAĞLIK MÜD. KARŞ.

**ÇORUM HAVA TAHMİNİ**

Pazartesi	Çarşamba	Çarşamba	Perşembe
11°C 0°C	9°C 0°C	7°C 0°C	8°C -1°C

# Onurcan Piri'ye PARA CEZASI

Yeni Çorumspor yönetimi, geçtiğimiz hafta sonu deplasmanda oynanan Turgutluspor maçında kırmızı kart görerek takımını yalnız bırakan kaleci Onurcan Piri'ye 10 bin lira para cezası verdi. Konuyla ilgili olarak kulüpten yapılan açıklamada şu görüşlere yer verildi:

"Takımımızın geçtiğimiz hafta sonu deplasmanda oynadığı Turgutluspor maçında kalecimiz Onurcan Piri kesinlikle tasvip etmediğimiz ve onayladığımız bir şekilde kırmızı kart görmüştür. Bu futbolcumuza kulübümüzün adına yakışmayacak şekilde davranması ve takımını eksik bırakmasından dolayı yönetim kurulu ve teknik heyetimizin raporu doğrultusunda 10 bin lira para cezası verilmiştir." (Haber Merkezi)



Kızılay Kan Bağışi Merkezinden Yasemin Çal Güleoğlu kan bağışının toplumsal önemi ve kan bağışıcısı olmanın şartları hakkında bilgi verdi

## EĞİTİMCİLER KAN BAĞIŞLAYACAK

İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, "Bu Kan Seni Unutur Mu" projesini başlattı.

Bu Kan Seni Unutur Mu Projesi İl Millî Eğitim Müdürlüğü personeline tanıtıldı. Müdürlük Konferans Salonunda gerçekleştirilen toplantıda İl Müdürü Seyit Ali Büyük, "Millî Eğitim Müdürlüğü olarak inşallah bu işin lokomotif olacağız. Bir kan üç hayat demek. Aynı zamanda daha sağlıklı olacaktır."

Tüm okullarımız belli bir program dahilinde kan bağışında bulunacak. Öğrenci ve velilerimizi bilgilendireceğiz" diye konuştu.

Toplantıda Kızılay Kan Bağışi Merkezinden Yasemin Çal Güleoğlu kan bağışının toplumsal önemi ve kan bağışıcısı olmanın şartları hakkında bilgi verdi.

Müdürlük personeli proje kapsamında Kızılay'a kan bağışında bulunacak. (Haber Merkezi)



## Kış aylarında da spor yapma imkanı

Çorum Belediyesi tarafından Buhara Kültür Merkezi içine yapılan spor salonu, kış aylarında da vatandaşlara hizmet veriyor.

Çorum Belediyesi'nden konuyla ilgili yapılan açıklamada, vatandaşların sporu bir yaşam biçimi haline getirmesi için çalışmalarını sürdüren Çorum Belediyesi Buhara Kültür Merkezi Spor Salonu, 7'den 70'e herkeşe hizmet verdiğini, yaz aylarında 400 kişinin, kış aylarında ise 300 kişinin spor tesislerinden faydalandığını belirtildi.

Açıklamada şu ifadelerle yer verildi:

"Herkes için spor kapsamında plates, body building, fitness branşlarında , uzman eğitmenlerimiz eşliğinde, profesyonel spor ekipmanı ve temiz nezih ortamda bütün Çorum halkına hizmet veriyoruz. Açıldığı günden bu yana tesislerimizde gençlerimizi kötü alışkanlıklardan uzaklaştıran, sağlık hususunda ise ihtiyacı olan vatandaşlarımıza rehabilitasyon imkanı sunmaktayız.

Kuruluş gayesi toplumumuzda sağlıklı ve spor kültürüne sahip bireyler kazandırmak olan spor salonumuz öğrenci, çalışan ve emekli gruplarımıza kış döneminde ayda yaklaşık 300 yaz döneminde ise ayda



yaklaşık 400 kişiye hizmet sunmaktadır. Spor salonumuz tüm hemşehrilerimizin hizmetindedir. Hanım kardeşlerimiz ise Mahalle Kültür Merkezlerimizde ve Buhara Kültür Merkezimizde spor çalışmalarına devam ediyor. Yapımını tamamladığımız Bahçelievler ve Gülabibey Kültür Merkezleri, Kale ve Ulukavak Mahalle Spor Salonlarımızın da kısa sürede tefrişatlarını tamamlayıp hemşehrilerimizin hizmetine sunmayı planlıyoruz.

Halkımızın yaptığımız bu çalışmaları yoğun ilgi göstermesi bizleri gururlandırıyor." (Haber Merkezi)

## Kitapta KDV'yi sıfırlayan kanun teklifi kabul edildi

Kitap ve dergilerde KDV'yi sıfırlayan kanun teklifi, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda kabul edildi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, kitap ve dergilerdeki KDV ile ilgili yaptığı açıklamada, "Artık kitapta, dergide, gazetede KDV olmayacak. Böylece dijitalleşmeyle birlikte dezavantajlı duruma düşen yayıncılara destek sağlıyoruz." demişti. Kitaplarda ve dergilerde KDV'yi sıfırlayan kanun teklifi, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda kabul edildi.

**EMEKLİLERE VERİLEN İKRAMİYE GELİR TESTİNE TABİ TUTULMAYACAK**

Sosyal Hizmetler Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda kabul edildi. Teklife göre; emeklilere Ramazan ve Kurban bayramlarında verilen ikramiye gelir testine tabi tutulmayacak. Poşetlenererek satılanlar hariç olmak üzere kitap ve dergilerde Katma Değer Vergisi (KDV) sıfıra inecek. Can ve mal güvenliğinin korunmasına yönelik kurallara aykırı davranışa sivil

havacılık personeli, İçişleri Bakanlığına bildirilecek.

**ÇİFTÇİLERİN BORÇ YAPILANDIRMASINDAKİ DESTEK ARTTIRILACAK**

Teklifte göre ayrıca 11 Eylül 2014 tarihinden sonra imzalanan ihale sözleşmeleri kapsamında kamu kurum ve kuruluşlarının alt iş yerlerinde kıdem tazminatı ödemeleri alt işveren tarafından yapılmayacak. 1 Şubat-30 Nisan 2019 tarihleri arasında işe alınan sigortalılar için 3 ay süreyle prim, vergi ve ücret desteği sağlanacak. Çiftçilerin borç yapılandırmasındaki destek arttırılacak.

**NE OLMUŞTU?**

İstanbul Taksim Meydanı'nda Atatürk Kültür Merkezi'nin temel atma töreninde yaptığı açıklamada, Cumhurbaşkanı Erdoğan, yazılı basınlarda KDV'nin sıfırlanacağına ilişkin müjdesini verdi. Erdoğan, "Artık kitapta, dergide, gazetede KDV olmayacak. Böylece dijitalleşmeyle birlikte dezavantajlı duruma düşen yayıncılara destek sağlıyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



**BEŞİKTAŞ** **FENERBAHÇE**

**DERBİ SKORUNU BİL, ÜCRETSİZ OYUNU KAP!**

Pazartesi oynanacak BJK-FB maçının skorunu doğru tahmin edenler arasından bir kişiye bir arkadaşıyla Arena Game Center'da bir saat ücretsiz oyun hediye!

Skor tahmininde bulunmak için Facebook ve Instagram sayfalarımızdan yapabilirsiniz  
facebook.com/arenagamecenter19 - instagram.com/arenagamecenter19

**arena game center**

Adres: Vergi Dairesi arkası

**YENİ BAKI**

**Türk Kimdir**

**İÇERİK:** Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğa sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözüden dönmez, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi atmamıza öncülük olacak kaynak eser.

**özden** GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97